
Různé rychlosti a režimy
Dosáhněte konzistentních a dokonalých výsledků – od šlehání nadýchané 
šlehačky po hnětení hutného těsta s přesným ovládáním díky šesti různým 
rychlostem a režimům.

Univerzální nástroje
Pro přípravu chutných a zdravých pečených dobrot jsou potřeba různé 
nástroje. Připravte svůj oblíbený kváskový chléb, polevu z krémového sýra a 
pusinky pomocí hnětacího háku, nepřilnavého šlehače a šlehací metly.

Motor o výkonu 1200 W
Upéct zdravý celozrnný chléb a pizzu s tenkou krustou 
vyžaduje silný motor pro hnětení bez námahy. Výkonný 
motor poskytuje spolehlivý výkon a všestrannost při 
pečení podle nejrůznějších druhů receptů.

Velká mísa s objemem 5 l z nerezové oceli
Velká mísa má ideální kapacitu pro přípravu malého i 
velkého množství od cupcaků pro menší rodinná 
setkání po vynikající dorty pro speciální příležitosti. 

Optimální výsledek díky planetárnímu systému 
mixování
Planetární systém mixování zaručí, že se všechny 
ingredience důkladně propojí a promíchají, takže 
výsledkem je rovnoměrná a hladká konzistence při 
pečení menších i větších množství.

Ideální pomocník pro vaši kreativní cestu světem pečení
Kuchyňský přístroj Create 5 vám pomůže pokaždé vykouzlit vynikající pečené 
dobroty, od chleba po brownies. Jeho planetární systém mixování a výkonný 
motor umožňují dosahovat při pečení optimálních a konzistentních výsledků. 
Kuchyňský stroj Create 5 s odolnou konstrukci vyrobenou vysokotlakým litím 
nabízí spolehlivý výkon při

Specifikace a benefity

• 1 200 W

Kuchyňský robot Create 5

E5KM1-4SWB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEKM210PE00006.jpg


Barva Bílá
Průměrný příkon (W) 1200
Výška (mm) 330
Šířka (mm) 245
Hloubka (mm) 380
Délka přívodního kabelu (m) 1.2
Hmotnost (kg) 7.3
Nastavení rychlosti 6
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543793334
Kód produktu (PNC) 910 003 652

Technická specifikace

Kuchyňský robot Create 5

E5KM1-4SWB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/93fe7128-c846-45d5-b09e-0c8b9b0881b5/E4RM3Q/96375a8a-8802-41ff-9c1c-d0a41f5162eb/ORIGINAL/96375a8a-8802-41ff-9c1c-d0a41f5162eb.pdf

